
Odsud tam

Slza

Vím, že tu nejsem sám,
když přijde noc a já.
Odplouvám ke hvězdám,
Měsíc je můj maják.
    
Odsud tam,
ta vzdálenost je dlouhá.
Vím, že tu nejsem sám,
tvou blízkost cítím tam.
Co noc se v duchu ptám,
kdo jsi a kde tě mám?
Odsud sem,
ta vzdálenost je dlouhá.
    
V záři hvězd sám bdím
jen dál do tmy zírám.
Někde tam se skrýváš,
snad nás naspatřím,

kde jsi a kam jít mám.
Prej osud o nás ví víc než já.
    
Prej osud nás už pozná.
    
Od vedle slýchávám,
co jsem to za blázna.
Že tu jen sedávám
a civím do prázdna.
    
Odsud tam,
ta vzdálenost je dlouhá.
V záři hvězd sám bdím
jen dál do tmy zírám.
Někde tam se skrýváš,

snad nás naspatřím,
kde jsi a kam jít mám.
Prej osud o nás ví víc než já.
    
Prej osud nás už pozná.
    
S každám dalším dnem,
věřím dál, že jsem
ti o krok blíž.
Každou další noc
ctím nadpozemskou moc.
    
V záři hvězd sám bdím
jen dál do tmy zírám.
Někde tam se skrýváš,
snad nás naspatřím,
kde jsi a kam jít mám.
Prej osud o nás ví víc než já.
    
Prej osud o nás ví víc než já.
Prej osud o nás ví víc než já.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

